
GTC 12h Rennen Cheb
03/04.09.2022
Ergebnis Qualifying
Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit Diff.

1 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 51.802
2 22 Honda Spirit GTC 51.814 0.012
3 5 ATW Racing GTC 51.858 0.056
4 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 51.861 0.059
5 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 51.877 0.075
6 75 Cool Runnings GTC 51.886 0.084
7 28 WGKC Mach1 Team GTC 52.044 0.242
8 20 GCD Bosch GTC Team GTC 52.121 0.319
9 52 ABR Junior Team Trophy 52.131 0.329

10 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 52.154 0.352
11 69 Racoon Racing Trophy 52.180 0.378
12 55 OSM Motorsport Trophy 52.192 0.390
13 77 FirEX Racing - Team Trophy 52.228 0.426
14 6 Mann-Filter Team RBM GTC 52.283 0.481
15 169 Cool Runnings II Trophy 52.319 0.517
16 82 WGKC Mach1 Team Trophy 52.329 0.527
17 152 ZAP Trophy 52.542 0.740
18 51 ABR Performance BEBA Cup 52.589 0.787
19 33 MSC Oberflockenbach BEBA Cup 52.654 0.852
20 99 Oberpfalz Racing BEBA Cup 52.722 0.920
21 153 ZAP II BEBA Cup 52.815 1.013
22 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 53.095 1.293
23 175 Cool Runnings Junior Team BEBA Cup 53.120 1.318
24 68 K-Race-Tec by SolidBam BEBA Cup 53.246 1.444
25 12 EM Racing Cheb Trophy 53.310 1.508
26 62 Kettenbach Motorsport BEBA Cup 53.423 1.621
27 189 Kollektiv Seidel Racing e.V. Trophy 53.742 1.940

Ergebnis Top Ten Single Qualifying
Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit Diff.

1 20 GCD Bosch GTC Team GTC 52.387
2 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 52.388 0.001
3 22 Honda Spirit GTC 52.411 0.024
4 5 ATW Racing GTC 52.520 0.133
5 75 Cool Runnings GTC 52.531 0.144
6 52 ABR Junior Team Trophy 52.718 0.331
7 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 52.876 0.489
8 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 52.943 0.556
9 28 WGKC Mach1 Team GTC 52.998 0.611

10 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 53.099 0.712



GTC 12h Rennen Cheb
03/04.09.2022

3h Junior Trophy
Pos. St.Nr. Name Rd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit.

1 52 ABR Junior Team 198 3:00:29.690 51.936
2 16 ADAC Junior-Team Südbayern 198 3:00:59.284 29.594 52.180
3 33 MSC Oberflockenbach 196 3:00:26.538 2 Runden 52.278
4 175 Cool Runnings Junior Team 196 3:01:38.649 2 Runden 52.398
5 15 ADAC Junior-Team Südbayern 192 3:00:25.939 6 Runden 51.478

3h  Masters  
Pos. St.Nr. Name Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit.

1 82 WGKC Mach1 Team 198 3:00:16.963 51.760
2 189 Kollektiv Seidel Racing e.V. 197 3:00:40.725 1 Runde 52.463
3 51 ABR Performance 196 3:01:58.469 2 Runden 52.273
4 169 Cool Runnings II 195 2:58:47.146 3 Runden 52.282

GTC 12h Rennen Cheb
03/04.09.2022
Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit. In Runde Fabrikat
1 22 Honda Spirit GTC 800 12:00:24.842 51.404 307 Tony
2 20 GCD Bosch GTC Team GTC 800 44.114 51.607 26 Tony
3 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 798 2 Runden 51.582 554 Tony
4 75 Cool Runnings GTC 797 3 Runden 51.756 543 Tony
5 5 ATW Racing GTC 797 3 Runden 51.684 14 FA Alonso
6 28 WGKC Mach1 Team GTC 796 4 Runden 51.575 97 Mach1
7 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 795 5 Runden 51.655 21 Exprit
8 55 OSM Motorsport Trophy 791 9 Runden 51.972 538 Tony
9 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 789 11 Runden 51.589 24 Tony

10 153 ZAP II BEBA Cup 789 11 Runden 52.106 53 GP
11 52 ABR Junior Team Trophy 788 12 Runden 51.936 34 Tony
12 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 787 13 Runden 51.478 41 Tony
13 77 FirEX Racing - Team Trophy 787 13 Runden 51.727 20 Tony
14 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 787 13 Runden 51.979 786 Tony
15 51 ABR Performance BEBA Cup 785 15 Runden 51.802 541 TB-Kart
16 68 K-Race-Tec by SolidBam BEBA Cup 782 18 Runden 52.091 719 GP
17 69 Racoon Racing Trophy 781 19 Runden 52.163 222 Tony
18 175 Cool Runnings Junior Team BEBA Cup 781 19 Runden 52.348 266 Tony
19 152 ZAP Trophy 780 20 Runden 52.015 735 Tony
20 33 MSC Oberflockenbach BEBA Cup 779 21 Runden 52.052 744 Tony
21 99 Oberpfalz Racing BEBA Cup 770 30 Runden 52.636 13 MS
22 12 EM Racing Cheb Trophy 765 35 Runden 52.514 100 MS
23 6 Mann-Filter Team RBM GTC 761 39 Runden 51.423 715 Mach1
24 62 Kettenbach Motorsport BEBA Cup 759 41 Runden 52.846 299 TB-Kart



GTC 12h Rennen Cheb
03/04.09.2022

Pl. Nr. Team Rd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit
1 55 OSM Motorsport 791 12:00:34.990 51.972
2 7 Mann-Filter Team RBM 789 12:00:44.020 2 Runden 51.589
3 52 ABR Junior Team 788 12:01:15.631 3 Runden 51.936
4 77 FirEX Racing - Team 787 12:00:53.079 4 Runden 51.727
5 16 ADAC Junior-Team Südbayern 787 12:00:57.432 4 Runden 51.979
6 69 Racoon Racing 781 12:00:31.721 10 Runden 52.163
7 152 ZAP 780 12:01:10.211 11 Runden 52.015
8 12 EM Racing Cheb 765 12:00:55.377 26 Runden 52.514

Pl. Nr. Team Rd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit
1 153 ZAP II 789 12:01:13.939 52.106
2 51 ABR Performance 785 12:00:35.521 4 Runden 51.802
3 68 K-Race-Tec by SolidBam 782 12:01:05.709 7 Runden 52.091
4 175 Cool Runnings Junior Team 781 12:00:51.272 8 Runden 52.348
5 33 MSC Oberflockenbach 779 11:52:45.371 10 Runden 52.052
6 99 Oberpfalz Racing 770 12:00:34.414 19 Runden 52.636
7 62 Kettenbach Motorsport 759 12:01:14.190 30 Runden 52.846

GTC 12h Rennen Cheb
Schnellste Rennrunden

Pl. Nr. Team Klasse Beste Zeit in Runde Rückstand
1 22 Honda Spirit GTC 51.404 307
2 6 Mann-Filter Team RBM GTC 51.423 715 -19
3 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 51.478 41 -74
4 28 WGKC Mach1 Team GTC 51.575 97 -171
5 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 51.582 554 -178
6 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 51.589 24 -185
7 20 GCD Bosch GTC Team GTC 51.607 26 -203
8 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 51.655 21 -251
9 5 ATW Racing GTC 51.684 14 -280

10 77 FirEX Racing - Team Trophy 51.727 20 -323
11 75 Cool Runnings GTC 51.756 543 -352
12 51 ABR Performance BEBA Cup 51.802 541 -398
13 52 ABR Junior Team Trophy 51.936 34 -532
14 55 OSM Motorsport Trophy 51.972 538 -568
15 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 51.979 786 -575
16 152 ZAP Trophy 52.015 735 -611
17 33 MSC Oberflockenbach BEBA Cup 52.052 744 -648
18 68 K-Race-Tec by SolidBam BEBA Cup 52.091 719 -687
19 153 ZAP II BEBA Cup 52.106 53 -702
20 69 Racoon Racing Trophy 52.163 222 -759
21 175 Cool Runnings Junior Team BEBA Cup 52.348 266 -944
22 12 EM Racing Cheb Trophy 52.514 100 -1.110
23 99 Oberpfalz Racing BEBA Cup 52.636 13 -1.232
24 62 Kettenbach Motorsport BEBA Cup 52.846 299 -1.442

BEBA BEBA Cup Wertung

ADAC Trophy Wertung


